

使用日:9月13日

品名 ごぼう天(ミニ)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
いとよりすり身(無リン)	-
ごぼう	-
上白糖	-
食塩	-
発酵調味料	-
植物性油脂(菜種油)	-
加工でん粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵、乳、小麦、いか、えび、大豆	

使用日:9月13日

品名 プチゼリー(みかん)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
みかん濃縮果汁(生果汁換算50%)	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(オレンジフレーバー)	※1(オレンジ)
着色料(ベニバナ黄色素)	-
消泡剤	米・※2(大豆)
水	
※1 香味成分のみ(オレンジ圧搾油)につき、表示不要	
※2 分子蒸留品のため、表示不要	
コンタミネーション:卵、乳、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、大豆、オレンジ、桃、リンゴ、バナナ、ゼラチン、米	

品名 ごま油

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
食用ごま油	ごま